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                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	L56R
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	TI
SOP
	TITexas Instruments
德州儀器美國德州儀器公司
相關企業：深圳市豐毅達電子科技有限公司

	

	L56R
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ROHM
SOP-8
	ROHMRohm Semiconductor
羅姆羅姆半導體集團
相關企業：深圳市特瑞斯科技有限公司

	

	L56R
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ROHM
SOP-8P
	ROHMRohm Semiconductor
羅姆羅姆半導體集團
相關企業：瀚佳科技(深圳)有限公司

	

	L56R+
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	ROHM
ROHS
	ROHMRohm Semiconductor
羅姆羅姆半導體集團
相關企業：深圳市賽美科科技有限公司

	

	L56R
	文件：0 bytes
Page：0 Pages


	D
SOP
	Dallas
Dallas Semiconductor Corp.
相關企業：艾睿國際（香港）有限公司

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市特瑞斯科技有限公司
	L56R
	ROHM
	02+
	SOP-8
	6900
	一級分銷商
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	L56R
	ROHM
	22+
	SOP
	2560
	絕對原裝!現貨熱賣!
	詢價
	深圳好佳好科技有限公司
	L56R
	ROHM
	16+
	SOP-8P
	60000
	絕對原裝進口現貨可開17%增值稅發票
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	L56R
	ROHM
	05+
	?SOP-8
	2000
	全新原裝 絕對有貨
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	L56R
	
	
	SOP
	1000
	
	詢價
	深圳市壹芯創科技有限公司
	L56R
	ROHM
	22+
	SOP8
	5000
	原裝現貨庫存.價格優勢!!
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	L56R
	
	23+
	N/A
	46080
	正品授權貨源可靠
	詢價
	深圳市芯褀盛科技有限公司
	L56R
	ROHM/羅姆
	1904+
	SOP8
	20000
	自家現貨!原裝特價供貨!一片起賣!
	詢價
	深圳賦能華科電子有限公司
	L56R
	ROHM
	22+
	SOP-8
	2960
	誠信交易大量庫存現貨
	詢價
	深圳市英卓爾科技有限公司
	L56R
	ROHM
	20+
	SOP-8
	2960
	誠信交易大量庫存現貨
	詢價
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	L5971D
	L5991
	L5993D
	L5A9301
	L6000
	L60895
	L6201
	L6202
	L6204
	L6210
	L6219D
	L6219DS013TR
	L6221A
	L6232B
	L6238S
	L6243D
	L6244
	L6256B
	L6260
	L6301
	L6384
	L6385
	L64108-54
	L6451
	L64724-75
	L6506
	L6560
	L6561
	L6561D013TR
	L6562N
	L6565DTR
	L6567D
	L6569
	L6570C
	L6574
	L6910
	L6911B
	L6911D
	L6917BD
	L7554AP
	L7581AAE
	L7582AAE
	L7583BAJ
	L7585DP
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	        更多
          

          	L5971
	L5973D
	L5991D
	L5A6381
	L5A9526
	L603C
	L6181A
	L6201P
	L6203
	L6204D
	L6219
	L6219DS
	L6220
	L6221AD
	L6232E
	L6243
	L6243DS
	L6252ES4
	L625LQ
	L6300
	L6301BTR
	L6384D
	L6385D
	L64324C
	L64704BQC-60
	L64734C-45
	L6506D
	L6560A
	L6561D
	L6562D
	L6565
	L6565N
	L6568S
	L6569A
	L6571A
	L6574D
	L6910TR
	L6911C
	L6911E
	L7551AP
	L7554BP
	L7581BAE
	L7583AAJ
	L7583CAJ
	L7585EP2
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            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com
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